

KÚPNA ZMLUVA

I.

Zmluvné strany

1.1. Názov a sídlo	: Ústav na výkon trestu odňatia slobody poštový priečinok 42/VD 937 17 Želiezovce
Zastúpený	: Mgr. Rastislav Kostoláni - riaditeľ
Vo veciach zmluvy oprávnený	: Ing. Dušan Svrček - zástupca riaditeľa
IČO	: 738298
DIČ	: 2021025259
Bankové spojenie	: Štátna pokladnica
č.ú.	: 7000163119/8180
e-mail	: drevovyroba.zel@zvjs.sk

d'alej ako „predávajúci“

a

1.2. Názov a sídlo	: Krajské riaditeľstvo PZ v Bratislave Špitálska 14 812 28 Bratislava
Zastúpený	: plk. JUDr. Csaba Faragó - riaditeľ
Vo veciach zmluvy oprávnený	: mjr. Igor Lacko – zástupca riaditeľky ekonomického odboru a súčasne vedúci oddelenia HaUS
IČO	: 00735795
DIČ	: 2020972195
Bankové spojenie	: Štátna pokladnica
č.ú.	: 7000172680/8180
e-mail	: igor.lacko@minv.sk

d'alej ako „kupujúci“

uzavreli dnešného dňa v súlade s ustanovením § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení (ďalej len „OBCHZ“) túto kúpnu zmluvu.

II.

Predmet zmluvy

- 2.1. Predmetom tejto zmluvy je vyrobiť kupujúcemu tovar určený v bode 2.2. tohto článku zmluvy a previesť na neho vlastnícke právo k uvedenému tovaru a záväzok kupujúceho dodaný tovar riadne prevziať a zaplatiť zaň kúpnu cenu.
- 2.2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar (viď prílohu č. 1).
- 2.3. Kupujúci sa zaväzuje dodaný tovar riadne prevziať a zaplatiť zaň kúpnu cenu.

III.

Kúpna cena a jej splatnosť

- 3.1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene vo výške **11 940,- € (slovom jedenásťtisícdeväťstoštyridsať eur)**.
- 3.2. Predávajúci nie je platcom dane z pridanej hodnoty.
- 3.3. Kúpna cena je splatná na základe faktúry vystavenej predávajúcim v deň dodania tovaru, najneskôr do **21 dní odo dňa jej vystavenia**. V prípade, ak kupujúci neuhradí kúpnu cenu v uvedenej lehote, je predávajúci od prvého dňa omeškania oprávnený požadovať od kupujúceho úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania až do zaplatenia kúpnej ceny.

IV.

Miesto a čas dodania

- 4.1. Odvoz tovaru zabezpečí kupujúci, ktorý si prevezme v mieste výroby na adrese predávajúceho.
- 4.2. Predávajúci je povinný vydať tovar najneskôr do **15.04.2011**.
- 4.3. Za deň dodania tovaru sa považuje dátum potvrdenia dodávky uvedený na dodacom liste – výdajke, schválenej podpisom zástupcu kupujúceho.

V.

Akosť tovaru

- 5.1. Predávajúci zabezpečí výrobu predmetu tejto zmluvy odsúdenými, kupujúci berie túto skutočnosť na vedomie.

VI.

Nadobudnutie vlastníckeho práva

- 6.1. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru až úplným zaplatením kúpnej ceny podľa článku III. tejto zmluvy.

VII.

Záverečné ustanovenia

- 7.1. Zmeny tejto zmluvy vyžadujú formu písomného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 7.2. Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou výslovne neupravené, sa riadia ustanoveniami OBCHZ a ostatnými právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky.
- 7.3. Strany sa zaväzujú urovnať všetky spory vzniknuté v súvislosti s touto zmluvou predovšetkým dohodou.

- 7.3. Strany sa zaväzujú urovnať všetky spory vzniknuté v súvislosti s touto zmluvou predovšetkým dohodou.
- 7.4. Ak by niektoré ustanovenie tejto zmluvy bolo alebo sa stalo neplatným, nebudú tým dotknuté ostatné ustanovenia tejto zmluvy. Zmluvné strany sú povinné bezodkladne neplatné ustanovenie nahradiť novým, zodpovedajúcim hospodárskemu účelu tejto zmluvy, ktorý zmluvné strany sledovali v čase jej podpisu.
- 7.5. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na Centrálnom registri zmlúv.
- 7.6. Zmluva bola vyhotovená vo dvoch exemplároch s platnosťou originálu, pričom každá zo zmluvných strán obdrží jedno vyhotovenie.
- 7.7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali a že táto, tak ako bola vyhotovená, zodpovedá ich skutočnej vôli, ktorú si vzájomne vážne, zrozumiteľne a úplne slobodne prejavili, na dôkaz čoho pripájajú podpisy svojich štatutárnych orgánov.

V Želiezovciach, dňa 17. marca 2011

Číslo: ÚVTOS-115-10/11-2011


.....

predávajúci




.....

kupujúci

KR PZ Bratislava

P.č.	Názov tovaru	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Spolu v €
	Vchod				
1	Pracovný pult 190x65x110	ks	1	178,00	178,00
2	Kontajner šuflíkový	ks	2	112,00	224,00
3	Stôl prídavný 85x60x75	ks	1	77,00	77,00
4	Lavica drevená 180x45x75	ks	1	95,00	95,00
5	Polica závesná 90x30x72	ks	1	26,00	26,00
	Šatňa				
6	Skriňa šatníková 90x45x195	ks	12	142,00	1 704,00
7	Skriňa šatníková so zrkadlovou stenou	ks	5	160,00	800,00
8	Nástavec 90x45x72	ks	12	72,00	864,00
9	Nástavec so zrkadlovou stenou	ks	5	79,00	395,00
10	Stolová zostava 300x110x75	ks	1	296,00	296,00
11	Lavica drevená 130x45x75	ks	3	77,00	231,00
12	Lavica drevená 70x35x45	ks	4	26,00	104,00
13	Stôl jedálenský 50x130x75	ks	1	51,00	51,00
	Archív				
14	Polica drevená 85x45x260	ks	4	62,00	248,00
15	Polica drevená 130x45x260	ks	1	82,00	82,00
	Stála služba				
16	Stôl pracovný 150x70x75	ks	1	79,00	79,00
17	Kontajner šuflíkový	ks	1	113,00	113,00
18	Skriňa na spisy 80x40x195	ks	2	113,00	226,00
19	Nástavec 80x40x72	ks	2	69,00	138,00
20	Polica závesná 80x28x72	ks	1	26,00	26,00
	Skrátené vyšetovanie I.				
21	Vešiaková stena	ks	1	51,00	51,00
22	Stôl pracovný 180x70x75	ks	2	85,00	170,00



23	Kontajner šuflíkový	ks	4	112,00	448,00
24	Skriňa šatníková 90x45x195	ks	2	139,00	278,00
25	Skriňa na spisy 80x40x195	ks	2	113,00	226,00
26	Nástavec 90x45x72	ks	2	72,00	144,00
27	Nástavec 80x40x72	ks	2	69,00	138,00
Skrátené vyšetovanie II.					
28	Vešiaková stena	ks	1	51,00	51,00
29	Stôl pracovný 180x70x75	ks	2	85,00	170,00
30	Kontajner šuflíkový	ks	4	112,00	448,00
31	Skriňa šatníková 90x45x195	ks	2	139,00	278,00
32	Skriňa na spisy 80x40x195	ks	2	113,00	226,00
33	Nástavec 90x45x72	ks	2	72,00	144,00
34	Nástavec 80x40x72	ks	2	69,00	138,00
Skrátené vyšetovanie III.					
35	Vešiaková stena	ks	1	51,00	51,00
36	Stôl pracovný 180x70x75	ks	2	85,00	170,00
37	Kontajner šuflíkový	ks	4	112,00	448,00
38	Skriňa šatníková 90x45x195	ks	2	139,00	278,00
39	Skriňa na spisy 80x40x195	ks	2	113,00	226,00
40	Nástavec 90x45x72	ks	2	72,00	144,00
41	Nástavec 80x40x72	ks	2	69,00	138,00
Kancelária R.Ú.					
42	Stôl pracovný 180x70x75	ks	2	85,00	170,00
43	Kontajner šuflíkový	ks	2	112,00	224,00
44	Stôl rokovací 180x80x73	ks	1	95,00	95,00
45	Skriňa komoda 90x45x110	ks	2	112,00	224,00
46	Skriňa 90x45x195	ks	2	149,00	298,00
47	Skriňa na spisy 80x40x195	ks	2	113,00	226,00
48	Skriňa šatníková 90x45x195	ks	2	139,00	278,00
49	Vešiaková stena 160x80	ks	1	51,00	51,00
50	Polica závesná 80x28x72	ks	2	26,00	52,00
Spolu					11 940,00

Predbežná kontrola vykonaná podľa § 9 ods. 7 zákona č. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole. Nedostatky (buď) alebo: zistené.

6.4.2017

podpis podľa podpisového vzoru

dňa